DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALIMENTAÇÃO E SAÚDE, UMA
ESTRATÉGIA PARA PROMOVER UM HÁBITO ALIMENTAR SAUDÁVEL: PALESTRA
SOBRE UM ESTUDO DE CASO NO ENSINO MÉDIO EM PARNAÍBA-PI de autoria de
ANDRESSA FREITAS DOS SANTOS BARRETO, JACIANNE MACHADO SOUSA,
KAYLHITTA LIMA DA SILVA, JOYCE OLIVEIRA ALVES, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72682

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72682